PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N." 029/2020-CJCI

i/Jt QV/O 2,/202 O

O Desembargador MILTON AUGUSTO
DE BRITO NOBRE, Corregedor de
Justiça das Comarcas do Interior, em
exercício, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais
possa interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do
Memorando PA-MEM-2020/01168 foi comunicado pelo Gerente de Fiscalização
dos Cartórios Extrajudiciais do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, através do
expediente PJECOR PP n° 0000171-03.2019.2.00.0814 a inutilização de uma
folha de segurança oriunda da serventia Extrajudicial da Comarca de Feijó/AC,
originalmente utilizada para prática de atos alusivos a Apostilamento, cuja
numeração segue abaixo elencada.

A421275

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 03 de fevereiro de 2020.

Desenxtogador MI^^ON AUGUSTO DE PRPO NOBRE
Corregedor de Justiça das COmarcas do IntoriorreTfré^rcícío